平成 27年４月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ー ジ ャ ー ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問い合わせ先 取締役  グループ戦略室長 伊 藤 晴 康

電 話 番 号 03‐3287‐0704

当社グループである株式会社フージャースコーポレーションは、新規マンション分譲事業を目的と

して、京都府京都市中京区において事業用地を取得いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

これは、「デュオヒルズ京都烏丸」（京都市下京区／平成 26 年２月竣工）に続く、同社における京

都市内の第２号物件となります。

当該物件は、室町幕府の名前の由来になったと言われる「室町通」に面し、江戸時代以降、現在に

至るまで、呉服問屋街としても栄えた伝統と風格を兼ね備えた街並みに存します。

祇園祭でも大変にぎわう歴史ある鉾町（鯉山町）にありながら、徒歩約５分で２路線３駅利用可能

という非常に高い利便性を併せ持つ、フージャースの新しい住まいに是非ご期待ください。

同社では、京都支店に続き、大阪支店、名古屋営業所を新設しており、関西・北陸・東海エリアに

加え、今後も引き続き、新規エリアにおける事業展開および商品の多様化に注力してまいります。

記

京都市室町六角鯉山町マンションプロジェクト（仮称）概要

所 在 地 京都府京都市中京区鯉山町

敷 地 面 積  約 378.17㎡（約 114坪）

以 上

新規事業用地の取得に関するお知らせ

株式会社フージャースコーポレーションは、2014 年東北新規分譲マンション供給ランキング（建設新聞社調べ）にて

東北 6県および仙台圏において 第 1位 を獲得いたしました